Kendra Mage, 
Ramwadi Dhule 
(M.H.) � 424001 

Ledger Balance: Property No.1 
Rs.1,73,91,667. | Symbolic Plot No. D-148, 

MIDC, Awdhan 
Dist.- Dhule (M.H.) 
(Admeasuring Area 
1200.00 Sq. Mtr). 
Bounded: 

34 

Unapplied 
Interest: 

plus 

23,92,409.66 

Rs. 

1,97,84,077.00 
/- (Rs. One Crore 
Ninety-Seven 
Lakh Eighty-Four 
Thousand 
Seventy-Seven 
Only) + interest 
@11.80 % p.a. 
with monthly 

Plot No73, |rest W.e.f. 
Bholebaba Nagar, 11/11/2024tp 
Malegaon Road, enal interest and 
Nisargopchar others/expenses 

Rs. 

plus 
expenses. Total: 

other 

& 

On the North: Plot 
No. D-124 & PIot